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Gravearbejde ved Hældagervej 
 
Bestyrelsen har i den seneste tid haft mange telefoniske henvendelser vedrørende 
ovennævnte gravearbejde med yderst mange spørgsmål til følge, som vi af mange – 
naturlige og tekniske årsager ikke har haft nogen mulighed for at besvare. 
 
--- Dog lidt information har vi p.t. mulighed for at give – 
 
Det er Pro-Fiber, der graver lyslederkabler ned i området omkring Hældagervej og 
eftersom Pro-Fiber er et nyt forsyningsselskab i lighed med El, vand og gas, har det 
som tidligere meddelt i vore infoer intet at gøre med Bredballe Antennelaug, idet Pro-
Fiber ikke på noget tidspunkt har ønsket et samarbejde om forsyning af vore signaler. 
 
I henhold til Pro-Fiber vil der i løbet af maj måned blive udsendt information til de om-
råder, som man forventer at kunne forsyne i løbet af efteråret 2007. 
 
Såfremt boligejere i omtalte område ønsker yderligere information, da skal dette ske 
ved direkte henvendelse til Pro-Fiber på tlf.  79 333 555 
--- eller man kan søge information via internettet på www.profiber.dk 
 
Som nævnt i bestyrelsens beretning på den ordinære generalforsamling i år har Lau-
get i forbindelse med det store gravearbejde haft samgravning med Pro-fiber samt 
andre forsyningsselskaber, hvor vi forbereder en opdeling af området i mindre del-
områder omkring Hældagervej med fiber direkte fra hovedstationen. 
 
Derudover vil der blive udskiftet en del ældre kabler samt indskudt ekstra forstærkere, 
således området snarest muligt vil stå med et yderst moderne kabelnet, hvor lauget 
har mulighed for at tilbyde samme ydelser, som Pro-Fiber d.d. ifølge deres hjemme-
side kan tilbyde. Lauget kan dog tilbyde disse ydelser til en væsentlig lavere pris. 
 
Såfremt en husstand ønsker internet og/eller Tv/Radio via Pro-Fiber, da vil følgende 
priser pr. måned p.t. være gældende: 
 Fast abonnement   kr.   99,- 
 Internet 1 Mbit kr. 149 
 Leje Router kr.   29 
 Mailboks  kr.   10  kr. 188,- 
 TV/Radio Grundpakke   kr. 139,- 
 - Total   kr. 426,- 
 Eller pr. år   kr. 5.112,- 
 
Til sammenligning via Bredballe Antennelaug med den lille pakke til kr. 600,- pr. år 
samt en månedlig maks. udgift til internet på kr. 150,- med samme hastighed og mail 
inkluderet, da vil den årlige udgift i lauget være på kr. 2.400,- 
 
I grundpakken af TV-programmer fra Pro-Fiber findes dog enkelte betalingsprogram-
mer, men af indstemte populære programmer som f.eks. TV3 og 3+ fra ViaSat skal 
der hos Pro-Fiber betales ”parabolpriser” for, hvilket vil betyde en ekstraudgift på min. 
kr. 2400,- pr. år., og så kan de kun ses på ét TV i husstanden. 
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Bestyrelsens beretning for året 2006. 
 

Vi har i årets løb afholdt 8 bestyrelsesmøder. Vi har ligeledes været til møder 
hos andre service- og  programudbydere. Vi har selvfølgelig også været til flere 
møder med vor serviceleverandør Telia-Stofa med henblik på hele tiden at 
kunne være opdateret med, hvad der sker på fronten vedr. signalforsyning og 
programudbud og ikke mindst teknisk formåen. 
 

2006 blev året, hvor Bredballe Antennelaug kunne tilbyde ”det digitale spejl” til 
de af vore medlemmer, der måtte ønske sig det.  Betingelsen for at kunne be-
nytte sig af dette tilbud er, at husstanden er tilmeldt den store programpakke.  
 

Vi kan i dag tilbyde samtlige medlemmer en pakkeløsning med et bredt udsnit 
af Radio- og Tv-programmer via en moderne Set-top boksløsning.  Der er her 
mulighed for Tv-signaler i HD-kvalitet via ”det digitale spejl”, hvor vi har de pro-
grammer, vi har stemt ind. Vore medlemmer kan selvfølgelig stadig modtage 
signalerne analogt.  
 

Vi har i dag internetforbindelse samt IP-telefoni til priser, som er langt under, 
hvad man kan forvente sig af det kommende landsdækkende ”bredbånd”. 
 

Mange af disse tilbud er beskrevet tidligere i vor udsendte medlemsinfo. 
 

Vi har haft programafstemning her i januar i år og er absolut tilfredse med af-
stemningsdeltagelsen. Vi har en afstemningsprocent på 51,1 %.  Jeg gør op-
mærksom på, at der er udført et stort stykke arbejde i forbindelse med det ud-
sendte afstemningsmateriale, således at vore medlemmer har været i besiddel-
se af et objektivt overblik over, hvad de forskellige programtilbud indeholdt samt 
ikke mindst priserne. 
 

Programudbydere:  Jeg vil ikke kommentere indholdet af diverse programud-
bud, men alene priserne. Der har på et enkelt program været en prisforhøjelse 
på 40 %, og den rekord skal nok blive slået i fremtiden. 
 

Sagt på en enkelt måde starter det som regel med, at en programudbyder ud-
sender et program til en forholdsvis lille pris.  Programmet søges så gjort popu-
lært i den brede befolkning for på den måde at skabe en afhængighed hos bru-
geren.  
 

Når det så er lykkedes, får prisskruen en drejning op, og så forventes det, at 
brugeren sluger prisstigningerne uden reaktion.  
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Endeligt begynder programudbyderen at komme med flere programudbud delt 
op på forskellige programpakker, - det kan evt. være et program med boksning, 
et program med golf, et program med fodbold m.m., og det endelige mål er at 
score mest mulig kasse hos den almindelige bruger. 
 
Dette er begrundelsen for, at vi i vore vedtægter tidligere har fået indført, at be-
styrelsen har bemyndigelse til at fjerne et program, såfremt afgiften stiger med 
mere end nettoprisindekset + 10 %.  
 
I forbindelse med de sidste prisstigninger på enkelte programmer og den nært 
forestående programafstemning i januar, valgte vi i bestyrelsen, at medlem-
merne skulle have den afgørende indflydelse.  
 
I afstemningen gjorde vi meget ud af, at medlemmerne kunne vurdere prisen 
samt de forekomne prisforhøjelser, så de kunne sætte programindhold og kvali-
tet i rimeligt forhold til hinanden. 
 
Vi ved godt, at der i pressen og gennem annoncer har været slået højt på 
tromme med hensyn til diverse ændringer i programudbud fra ViaSat samt TV2. 
Det drejer sig primært om ViaSat sport 1, 2 og 3, der skulle bortfalde 1. marts, 
og samtidig skulle der lanceres en ny ViaSat Golf og TV2 Sport.  
 
Som tiden har udviklet sig, er det hele endt i flere spørgsmål end i svar. Omtal-
te nye kanaler har stadig fødselsveer, idet afgørelsen p.t. er hos konkurrence-
styrelsen.  
 
I forbindelse med golf og ViaSat Sport 1 har bestyrelsen haft mange henven-
delser, men jeg kan her igen kun gentage – som tidligere skrevet i vor med-
lemsinfo,-  at al golf fremover bliver udsendt på ViaSat Golf. Kanalen vil pt. kun 
kunne nedtages af parabol-ejere og ikke af kabelnet i Danmark.  Prisen er fast-
sat til kr. 99,- pr. måned. 
 
De omdelte annoncer fra KANAL4 og annonce i den lokale presse vedr. TV2 
News, hvor foreningens navn forekommer med beskrivelse af sted og tidspunkt 
for vor generalforsamling, er ikke på foranledning af foreningen. Det er meget 
pænt af dem, at de vil ofre annoncepenge på en foreningen så lille som vores. 
 
Handlingen bærer præg af panik og kan være begrundet i, at tilslutningen ikke 
helt har levet op til forventningerne.  
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Med hensyn til andre leverandører har vi været i forbindelse med TDC-Kolding,  
Canal-Digital samt Pro-fiber, der alle tilbyder at servicere kanalanlæg samt le-
vering af programmer, IP telefoni og internet. Bestyrelsen har naturligvis vurde-
ret disse andre tilbud i henhold til pris og kvalitet.  
 
På nuværende tidspunkt kan elselskaberne og andre udbydere ikke noget, som 
vi ikke selv kan gøre mindst lige så godt og også til en væsentlig mindre udgift 
for vore medlemmer. 
 
I forbindelse med gravearbejder i området har vi benyttet os af retten til at læg-
ge tomrør ned på strækninger, der har været relevante for os. Ved denne lejlig-
hed har vi påbegyndt opdeling af anlægget i øer. Øerne er at sammenligne 
med samlings-knudepunkter, hvor hvert enkelt knudepunkt er tilsluttet med 
100-200 brugere. Begrundelsen herfor er, at vi tilstræber, at vi også fremover 
vil have et optimalt bredbåndsanlæg både med hensyn til kvalitet samt imøde-
gåelse af fremtidige tekniske muligheder. I forbindelse med disse arbejder for-
venter vi, at vort anlæg vil være fuldt udbygget op til 862 MHz i løbet af 2 år.  
 
På grund af vore løbende vedligehold/forbedringer, har fejl på vort anlæg også i 
2006 været meget begrænsede. Vi modtager fejlrapport hver måned fra vor 
serviceleverandør.  Rapporten bliver gennemgået på vore bestyrelsesmøder, 
og vi har på denne måde gode muligheder for at vurdere anlæggets tilstand. 
Det er meget positivt, at rapporten stadig bliver mindre og mindre. 
 
StofaExtra Settopboksen:  Benyttes  boksen til modtagelse af ”det digitale 
spejl”, vil der være yderligere programmuligheder, som der skal betales særskilt 
for til StofaXtra. 
 
DAB radio:  Her kan vi hente digitale radiosignaler af høj kvalitet.  Jeg kan kun 
anbefale at benytte denne tjeneste.  
 
Internettet:   Jeg kan oplyse, at vi pt. er oppe på en dækning på over 1.000 
abonnenter, som benytter StofaNet.  
 
Infokanalen:  Den ligger lige ved siden af vores testkanal, og jeg kan kun anbe-
fale at bruge den. 
 
Foreningens hjemmeside:  Vores hjemmesideekspert har haft nedbrud på beg-
ge sine maskiner, så det har knebet os meget at holde siden ajour. Vi skulle nu 
være på plads igen, og jeg kan anbefale at bruge den.  
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Det kunne være en god ide enten at udprinte telefonnumrene på kontaktfolkene 
eller gemme et eksemplar af medlemsinformationen, så opkaldsnumrene til 
serviceleverandøren og kontaktfolkene er til stede ved svigtende signalforsy-
ning eller fejl i det hele taget. 
 

IP-telefoni:  Telia Stofa har indgået samarbejder med Cirque. Cirque er et 
dansk selskab, der startede med telefoni i 1999.  Det er ikke en tjeneste, som 
ret mange af vore medlemmer benytter sig af.  
 

Vi er som bestyrelse bevidste om, at det er medlemmernes forening. Det er 
medlemmernes penge og ønsker, der er grundlag for foreningen, så det er ikke 
kun vigtigt, at vi har de rigtige tilbud på anlægget.  Det er lige så vigtigt, at med-
lemmerne kan finde ud af at bruge tilbuddene og teknologien.  
 

Det er ikke kun medlemmernes ansvar at tage ny teknologi til sig og lære at 
bruge den. De produkter og løsninger, som kommer på anlægget, skal også 
være brugervenlige og relevante. 
 

Vi mener, at næsten alle kan få noget positivt ud af den nye teknologi, som for 
eksempel internettet og de digitale signaler, men det er ikke kun derfor, det er 
vigtigt at tage ny teknologi til sig.  
 

De nye muligheder spiller en stadig større rolle i samfundet, hvor vi som borge-
re ikke må lade teknologierne være en barriere for at kunne deltage aktivt i 
samfundsdebatten.  
 

Vi har givet mulighederne for at bruge internettet og andre nye medier. Vi orien-
terer om de aktuelle programmuligheder med indhold og pris op til vores pro-
gramafstemning.  
 

Ud fra stemmeprocenten mener vi, det er en fuldt forsvarlig måde at praktisere 
det på. Det er ikke bestyrelsens opgave at være smagsdommere. 
 

Der skal herfra lyde en tak til medlemmerne for positive spørgsmål og ytringer 
via mail og telefon. Vi prøver på bedste måde at besvare dem.  
 

En tak skal også lyde til bestyrelsen for et godt samarbejde.  
 

En tak til redaktøren af vor medlemsinformation for et stort, veludført arbejde.  
Det er et blad, vi er meget stolte af.  
 

Bjarne Christensen 
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Kontingent og afgifter for kalenderåret 2007 
    i henhold til ordinær generalforsamling den 21-03-07 

 
          Moms   Total   
  Filterløsning (Pakke 1)         
  Kontingent 340,00  85,00   425,00   
  Afgifter u/moms         
   CopyDan/Koda -incl. Radio 180,71        
   Regulering fra 2006 -6,18     174,53   
  Total med filterløsning      599,53   
                  
  Alle programmer         
  Pakke 1      599,53   
  Afgifter u/moms         
   CopyDan/Koda 50,10     50,10   
  Afgifter m/moms         
   Programafgifter 1.307,64  326,91   1.634,55   
   Regulering fra 2006 79,96  19,99   99,95   
            
  Total med alle programmer      2.384,13   
                  
         

         
 Den årlige kontingentopkrævning pr. 01-05-2007 vil være som følger:  
         
  Med filterløsning kr.  600,00    
         
  Alle programmer kr.  2.384,00    
         
         
         
 Følgende gebyrer / afgifter vil blive opkrævet som følger:   
         
  Rykkergebyr pr. rykker kr.  100,00    
         
  Tilslutning / Gentilslutning kr.  1.000,00    
         
  Montage/Fjernelse af filter kr.  500,00    
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REFERAT FRA BREDBALLE ANTENNELAUG'S ORDINÆRE GENERALFORSAMLING, 

AFHOLDT D. 21/3-2007, KL. 19:00 I SOGNEGÅRDEN, KIRKEBAKKEN. 
 
Dagsorden iflg. vedtægterne: 
1. Valg af stemmetællere og dirigent 
2. Bestyrelsens beretning om foreningens virke i det forløbne år 
3. Aflæggelse af regnskab 
4. Behandling af indkomne forslag 
5. Fastsættelse af kontingent og gebyr for indeværende år 
6. Valg af bestyrelse og 2 suppleanter 
7. Valg af revisor 
8. Eventuelt 
 
Formanden, Bjarne Christensen, bød velkommen til de fremmødte medlemmer 
(63) samt til Jørn Holst og Tommy Faber, TELIA STOFA, og gik derefter over til 
at følge den omdelte dagsorden. 
 
Ad pkt. 1 
Som stemmetællere valgtes Jørgen Frederiksen, Kim Andersen, Henning 
Krogh og Ejgil Lillelund. 
  
Som dirigent valgtes Michael Astner. 
 
Michael Astner takkede for valget og konstaterede, at generalforsamlingen var 
lovligt varslet ved indkaldelse i VAF og Ugeavisen d. 21/2-07 samt ved en hus-
standsuddelt Info, og at generalforsamlingen derved var beslutningsdygtig i en-
hver henseende. Dirigenten fik derefter udleveret de medbragte fuldmagter (4). 
Efter at have oplæst dagsordenen for generalforsamlingen, gav Michael Astner 
ordet til Bjarne Christensen. 
 
Ad pkt. 2 
Formanden, Bjarne Christensen, afgav beretning om foreningens virke i det for-
løbne år. 
 
Herefter var der en kort debat med ris og ros til TELIA STOFA.  Et enkelt med-
lem mente, ”Det Digitale Spejl” var for dårligt, og at IP-Telefoni-løsningen på 
anlægget var for dyr.  Medlemmet mente også, STOFA`S internet var dyrt, men 
at det til gengæld fungerede godt. 
Endvidere var der en kort debat om program-afstemningsmåden og afstem-
ningsresultaterne. 
Beretningen, som bringes andetsteds i denne Info, blev herefter enstemmigt 
vedtaget. 
 
Ad pkt. 3 
Regnskabet blev aflagt/kommenteret af kasserer Finn Grønning. 
Efter spørgsmål og svar vedr. tilslutningsafgifter, kontingenter og medlemsantal 
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blev regnskabet enstemmigt vedtaget. 
Ad pkt. 4 
Bestyrelsens forslag vedr. ”den store pakke” (betalingskanalerne) blev gen-
nemgået af kasserer Finn Grønning og derefter sat til afstemning. 
Der blev afgivet 62 stemmer, og resultatet blev: 
Forslag A :  21 stemmer 
Forslag B :  30 stemmer 
Forslag C :  11 stemmer 
Hermed var forslag B vedtaget. 
 
I forbindelse med ovennævnte foreslog et medlem, at bestyrelsen ved fremtidi-
ge afstemninger direkte benytter et vægtet max-beløb som resultat.   
Forslaget blev positivt modtaget fra salen, idet man herved undgår, at et mindre 
antal medlemmer på en generalforsamling tager en helt anden beslutning, end 
flertallet har valgt ved den skriftlige afstemning. 
Bestyrelsen vil ved kommende afstemninger rette sig efter dette ønske. 
 
 Ad pkt. 5 
Budgettet for 2007 blev aflagt/kommenteret at kassereren, Finn Grønning. 
Der var ingen spørgsmål til budgettet, som herefter blev enstemmigt vedtaget. 

 
Ad pkt. 6 
På valg til bestyrelsen var Finn Grønning, Jytte Johansen, Knud Nielsen og Sø-
ren Germansen, som alle blev genvalgt. 
 
Som suppleanter genvalgtes Michael Astner og Karl Aage Vesterholm. 
 
Ad pkt. 7 
Som revisor genvalgtes Hans Bang-Olsen, Dansk Erhvervsrevision. 
 
Ad pkt. 8 
Følgende blev nævnt og kommenteret: 

- Pro-Fiber, Internet og Internetpriser. 
- For mange gamle fodbold- og boksekampe på ViaSat. 
- Ros til bestyrelsen for bl.a. god information om prisstigninger. 
- Som svar på et forslag om at samarbejde med andre antenneforeninger 

for at kunne øve pression overfor programudbydere/store prisstigninger, 
kunne bestyrelsen meddele, at foreningen af samme grund har tilsluttet 
sig ”Favorit-Sammenslutningen, Antenneforeningen Danmark”. 

 
Herefter gav dirigenten ordet til Bjarne Christensen, som takkede dirigenten for 
veludført job, - takkede forsamlingen for det pæne fremmøde samt for god ro 
og orden under generalforsamlingen og erklærede denne for afsluttet. 
 
Således passeret, 
Vejle, den 21/3-2007 
Jytte Johansen 
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Bredballe Antennelaug 

Kanal – oversigt 
Radio-Programmer  

Knap Program Sprog  MHz  
 NDR 4 FM Tysk  87,70  
 Deutschlandfunk Tysk  88,30  
 Skala FM Dansk  89,50  
 NDR 2 FM Tysk  90,40  
 VLR  Dansk  91,00  
 DR P4 (Syd) Dansk  92,90  
 DR P1 Dansk  93,70  
 DR P3 Dansk  96,50  
 Deutsche Welle Tysk  97,60  
 DR P4 (Århus) Dansk  98,70  
 DR P4 (Kanal 94) Dansk  99,70  
 P2 Kultur og Musik Dansk  101,40  
 TV2 Radio Dansk  102,20  
 DR Klassisk Radio Dansk  102,70  
 Radio Klassik Tysk  103,40  
 Radio Horsens Dansk  103,90  
 RTL Radio Tysk  105,20  
 Norge P4 Norsk  105,70  
 IBC Tamil Radio Tamil  106,20  
 NDR 1 Welle Nord Tysk  106,80  
 DAB Radio Digital  224,25  
 DAB Radio II Digital  231,25  

 
Programændringer: 
           
Som tidligere meddelt har ViaSat Sport 1/2/3 valgt at lukke deres danske pro-
grammer, såfremt den nye TV2 Sport blev godkendt af konkurrencestyrelsen. 
 
Denne godkendelse kom den 11/4-07, og man valgte omgående at sende TV2 
Sport på den tidligere ViaSat Sport 1 kanal fra samme sted og med samme 
medarbejdere (nok lidt imod styrelsens godkendelse). – og dette uden på for-
hånd at informere antenneforeningerne i Danmark. 
 
Eftersom ViaSat´s sportskanaler ikke i Bredballe Antennelaug blev stemt ind i 
forbindelse med sidste programafstemning, har bestyrelsen valgt allerede nu at 
erstatte ovenstående programmer med kommende nye indstemte programmer 
– primært baseret på, at man ikke kender prisen på det nye program. 
 
Det har tidligere i dagspressen været omtalt, at prisen for den nye TV2 Sport 
skulle blive ca. kr. 300,- pr. år. 
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 Bredballe Antennelaug 

TV-Kanal – oversigt 
Gældende fra 01-07-2007 

 

TV-Programmer (Basis - Pakke 1) 
Knap Program Sprog Kanal MHz  
 SVT 1 Svensk S09 161 TTV / Nicam 
 TV4 Sverige Dansk S10 168 TTV / Nicam 
 ZDF Tysk 5 175 TTV / Nicam 
 DR 2 Dansk 6 182 TTV / Nicam 
 TV 2 Dansk 7 189 TTV / Nicam 
 ARD – Tyskland 1 Tysk 8 196 TTV / Nicam 
 Info Kanal 1  9 203 TTV 
 TV Prøvekanal 1  10 210  
 DR 1 – (16:9) Dansk 11 217 TTV / Nicam 
 RTL + Tysk S13 245 TTV / Nicam 
 SVT 2 Svensk S14 252 TTV / Nicam 
 NRK 1 Norsk S15 259 TTV / Nicam 
 N3 – Tyskland 3 Tysk S16 266 TTV / Nicam 
 PRO-7 Tysk S17 273 TTV / Nicam 
 TV2 Norge Norsk S18 280 TTV / Nicam 

 

TV-Programmer (Udvidet - Pakke 2) 
Knap Program Sprog Kanal MHz  
 TV3 Dansk 21 471 TTV / Nicam 
 TV2 Zulu Dansk 23 487 TTV / Nicam 
 Kanal 5 Dansk 24 495 TTV / Nicam 
 Discovery Engelsk/Dansk 26 511 TTV / Nicam 
 Disney Channel Dansk 27 519         / Nicam 
 Eurosport Engelsk/Dansk 28 527 TTV / 
 Animal Planet Engelsk/Dansk 29 535 TTV / Nicam 
 Hallmark Engelsk/Dansk 31 551         / Nicam 
 TV3+ Dansk 32 559         / Nicam 
 DK4 Dansk 33 567 TTV / Nicam 
 TV2 Film Dansk 34 575 TTV / Nicam 
 Kanal 4 Dansk 35 583         / Nicam 
 ViaSat Nature Crime Dansk 36 591         / Nicam 
  TV2 Charlie Dansk 37 599 TTV / Nicam 
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- kontakt til - Bredballe Antennelaug 
 

 Bestyrelsen  2007/2008  
Formand Bjarne Christensen Dyrehegnet 22 75 81 62 97 
Næstformand John Kjeldsen Horsvangen 27 75 81 46 81 
Kasserer Finn Grønning Tueager 6 75 81 58 17 
Sekretær Jytte Johansen Boelskilde 18 75 81 55 20 
Tilsynsførende Bent Østergaard Solvej 26 75 81 48 64 
Kontaktmand Per Holm Overager 23 75 81 64 60 
Kontaktmand Knud Nielsen Horsvangen 15 75 81 49 05 
Kontaktmand Søren Germansen Johannebjergparken 24 76 41 03 30 

 
Bestyrelsen træffes: 
 Mandag-fredag Kl: 18:00 - 20:00 
 Lørdag-søndag Kl: 12:00 - 18:00 
 Helligdage Kl: 12:00 - 18:00 

 
 
Ejerskifte og kontingent - kontakt  

kasserer Finn Grønning   e-mail: finng@stofanet.dk 
 
Forstyrrelser i Radio/TV-signalet – kontakt   
                direkte til serviceleverandør: 

     - normal kontortid (mandag-fredag 08-16) tlf. 70 10 45 88 
     - udenfor normal kontortid   tlf. 88 13 18 18 
en kontaktmand 
eller send en mail på                        info@bredballe-antennelaug.dk 
 

Problemer med Internet (StofaNet) – kontakt 
 alle dage 08-22 på    tlf. 75 64 17 34 
 eller send en mail på:         support@stofanet.dk 
 
Yderligere information vedrørende Bredballe Antennelaug 
 via internettet på:            www.bredballe-antennelaug.dk 

 - men husk - 
Det er boligejers ansvar at vedligeholde kabelstrækningen fra standeren i 
skel til stik i bolig, og fejlretning her betales af boligejer. 
 
Inden der rekvireres teknisk service, bør man derfor i egen interesse spørge 
naboerne, om de kan konstatere samme mangler og fejl. 
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